
تجلیل از پیشنهاد دهندگان برتر کارگاه مرکزی و HSE پالایشگاه آبادان

 در ادامه قدردانی از ارائه پیشنهادات برتر در شرکت پالایش نفت آبادان، این بار از پیشنهاد 
دهندگان برتر واحد HSE و پیشنهاد دهنگان ساخت سایکلون در کارگاه مرکزی تجلیل شد. 

HSE در ادامه قدردانی از ارائه پیشنهادات برتر در شرکت پالایش نفت آبادان، این بار از پیشنهاد دهندگان برتر واحد 
و پیشنهاد دهنگان ساخت سایکلون در کارگاه مرکزی تجلیل شد. 

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، برای تقدیر از این دو گروه، دو آیین مختلف به مناسبت دهه 
فجر در اداره آموزش کارگاه مرکزی و سالن کنفرانس پروسس آفیس برگزار شد.

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در آیینی که برای تجلیل از پیشنهاد دهندگان ساخت سایکلون با حضور وی و 
رئیس خدمات فنی و مهندسی، رئیس اداره نگهداری و تعمیرات و رئیس کارگاه مرکزی، برگزار شده بود، بر 

تاثیرگذاری نقش کارگاه مرکزی در پیشرفت فعالیت پالایشگاه آبادان تاکید کرد.

 حکیم قیم  گفت: کارگاه مرکزی پالایشگاه آبادان از سال های دور تا کنون یکی از روزنه های تاثیرگذار در پیشرفت و 
پویایی آن بوده است و موفق شده است بسیاری از کارهایی که توسط شرکت های بیرونی یا انجام پذیر نبودند و یا 
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انجام آنها مستلزم روندی زمان بر می شد را با تلاش و پشتکار کارکنانش در کوتاهترین زمان به انجام رساند.

  وی ساخت قطعه حساس سایکلون را نمونه ای بارز از این اقدامات برشمرد و برگزاری مراسم برای تقدیر از 
کارشناسان و پیشنهاد دهنگان کارگاه مرکزی توسط نظام پیشنهادات شرکت پالایش نفت آبادان را اقدامی خوب و 

بجا دانست.

 سرپرست عملیات شرکت پالایش نفت آبادان در مراسم دیگری که برای تقدیر از  دبیران، کارشناسان و 
پیشنهاددهندگان برتر اداره HSE این شرکت برگزار شد، با تاکید بر نقش پیشنهاد دهی بر روند کاری این شرکت 

صنعتی، اقدامات نظام پیشنهادات در این زمینه  را موفقیت آمیز اعلام کرد.

 رئیس اداره بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیر عامل پالایشگاه آبادان نیز در همین مراسم، گفت: اداره 
HSE نقش بسیاری در بررسی و سرعت بخشی به روند گردش پیشنهادها داشته است که مشارکت همکاران در این 

واحد برای افزایش میزان پیشنهاد دهی و تلاششان برای اجرایی کردن این پیشنهادات، شایسته تقدیر است. 

 بیش از 11000 پیشنهاد از اداره HSE و کارگاه مرکزی به دبیرخانه نظام پیشنهادات ارسال شده است

  دبیر نظام پیشنهادات، خلاقیت و بهبود سازمانی شرکت پالایش نفت آبادان نیز ارائه پیشنهاداتی همچون پیشنهاد 
ساخت سایکلون را ارزشمند خواند و با بیان اینکه تا کنون از سوی کارگاه مرکزی پالایشگاه آبادان دو هزار و 400 

پیشنهاد به دبیرخانه ارسال شده است، از تصویب یکهزار و 754 و اجرایی شدن یکهزار و 648 پیشنهاد ارائه شده از 
سوی این واحد خبر داد. 

فرشاد هوشمندان  نیز بر تاثیرگذار بودن نقش اداره HSE در سرعت دادن به روند گردش پیشنهادها، همچنین ارائه
پیشنهاداتی تاثیر گذار از سوی این واحد تاکید کرد. 

 وی آمار پیشنهادهای ارائه شده توسط اداره HSE را 8 هزار و 617 پیشنهاد اعلام کرد و افزود: از این تعداد تا کنون 
2 هزار و 795 پیشنهاد تصویب شده که از میان این پیشنهادات تصویب شده نیز یکهزار و 127 پیشنهاد به مرحله 

اجرا رسیده اند.


